Fra: Asbjgrn Nagell Toft

Sendt: onsdag 1. november 2023 09:22

Til: Kristin Nesbg

Emne: Referat - Interkommunal plan for sjgareal - arbeidsgruppa - samling Gulen -
Skjerjehamn - 17.-18. oktober 2023

Vedlegg: Referat IKPLsjg arbeidsutval 25, 18.10.2023.pdf

Hei Kristin

Eg har avslutta den interkommunale planen for sjgareal, denne e-posten med vedlegg ma leggjast inn
der.

Avslutt etterpa saka.

Med vennleg helsing
Asbjgrn Nagell Toft
Avdelingsleiar

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no

355

Austrheim

= e Larcbuln i, ofa s

Fra: Bent Gunnar Naess <bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no>

Sendt: mandag 30. oktober 2023 14:12

Til: Kristin Namdal <kristin.namdal@alver.kommune.no>; Sveinung Toft
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Pelle Engesaeter <pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>;
Terje Villanger <terje.villanger@alver.kommune.no>; Asbjgrn Nagell Toft
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Hans Kristian Dolmen <hans.kristian.dolmen@vlfk.no>; Knut
Trefall <knut.trefall@vaksdal.kommune.no>; Rolf Martin Raknes
<rolf.martin.raknes@fedje.kommune.no>; Ingvild Hgydal <ingvild.hoydal@diginh.no>

Emne: Referat - Interkommunal plan for sjgareal - arbeidsgruppa - samling Gulen - Skjerjehamn - 17.-18.
oktober

Hei

Vedlagt er referat fra samlinga i Gulen!
Tok med ein del av det som kom fram i samtalen — s litt er stikkord og ikkje alt er konkludert.

Husk a fa karta oppdatert med dato for kommunestyrevedtak.
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Med venleg helsing
Bent Gunnar Naess | Prosjektleiar | Region Nordhordland IKS
TIf. +47 48 12 46 23 | www.regionnordhordland.no
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